
UCHWAŁA NR XXVI/264/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 6 października 2006 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Choroszcz oraz miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego gminy Choroszcz 

Na podstawie  art.  32  ustawy z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492;  
z  2005  r.  Nr  113,  poz.  954,  Nr  130,  poz.  1087;  z  2006  r.  Nr  45,  poz.  319)  uchwala  się,  
co następuje:

§ 1. Po  dokonaniu  analizy  stwierdza  się,  iż  ustalenia  „Studium uwarunkowań i  kierunków
zagospodatrowania przestrzennego gminy Choroszcz” są aktualne.

§ 2.  Po dokonaniu analizy stwierdza się, iż ustalenia miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Choroszcz  są  aktualne,  za  wyjątkiem  terenów,  które  zostały  ujęte  
w  uchwałach  intencyjnych  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego i w chwili obecnej będących w opracowaniu:

1) uchwała Nr XVIII/174/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 kwietnia 2005 r.;

2) uchwała Nr XIX/188/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 4 lipca 2005 r.;

3) uchwała Nr XX/202/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 października 2005 r.;

4) uchwała Nr XXIV/237/06 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 kwietnia 2006 r.;

5) uchwała Nr XXV/251/06 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 2 sierpnia 2006 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-03 15:42:48


